UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2017 – PROGRAD

5ª CHAMADA DO SISU, EDIÇÃO 1ª/2017

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA MATRÍCULAS

INDEFERIDAS

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO torna público o resultado das

interposições de recursos contra matrículas indeferidas na 5ª Chamada do processo seletivo

para ingresso nos cursos de graduação da Instituição, regulado pelo Edital nº 02/2017 –

Prograd, conforme Anexo I.

1. Os candidatos que tiveram recursos indeferidos poderão ter acesso aos motivos do

indeferimento no período de 29 a 31 de março de 2017, das 8h30 às 12h e das 14h às 17h30,

em Rio Branco no Núcleo de Controle e Registro Acadêmico - NURCA, Br-364, km 04, Bairro

Distrito Industrial e em Cruzeiro do Sul, na Subprefeitura de Campus, localizada no Campus

Universitário de Sul, localizado na Estrada Canela Fina, km 12, Gleba Formoso.

Rio Branco, AC, 24 de março de 2017.

Aline Andreia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação